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      NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2010-04-10 (10:A) 
      ********************************************************** 
   
      TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
      POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV- 
      DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 
   
         ANTAL                                             KUMULATIV 
         RÄTTA   NORMERAD   ANTAL PROV-   ANDEL PROV-      ANDEL PROV- 
         SVAR      POÄNG     DELTAGARE    DELTAGARE (%)    DELTAGARE (%) 
   
         0- 32      0.0        2115             3.6              3.6 
 
        33- 38      0.1        3119             5.4              9.0 
 
        39- 41      0.2        2120             3.6             12.6 
 
        42- 44      0.3        2423             4.2             16.8 
 
        45- 47      0.4        2694             4.6             21.4 
 
        48- 51      0.5        3922             6.7             28.2 
 
        52- 55      0.6        4074             7.0             35.2 
 
        56- 59      0.7        4326             7.4             42.6 
 
        60- 63      0.8        4245             7.3             49.9 
 
        64- 67      0.9        4247             7.3             57.2 
 
        68- 71      1.0        4047             7.0             64.1 
 
        72- 75      1.1        3700             6.4             70.5 
 
        76- 79      1.2        3387             5.8             76.3 
 
        80- 83      1.3        3004             5.2             81.5 
 
        84- 88      1.4        3315             5.7             87.2 
 
        89- 92      1.5        2209             3.8             91.0 
 
        93- 97      1.6        2135             3.7             94.6 
 
        98-101      1.7        1285             2.2             96.8 
 
       102-105      1.8         904             1.6             98.4 
 
       106-109      1.9         536              .9             99.3 
 
       110-122      2.0         404              .7            100.0 
                              -----           ----- 
                              58211           100.0 
   
   
      MEDELVÄRDE        = 0.86 
      STANDARDAVVIKELSE =  .48 


